Amultū acetose eructuātes. cōm
 itū diuidit i tres p
 tes. pmo ponit affo^o. snia cū aliquāli expositōe. 2^o
 ondit q pleuresis pōt accidē a quolibet quatuoz
 hūoz^{um} fm spēm. 3^o viscat affo^o. 2^o ibi. Nos aut. 3^o

ibi. pulmo et costaz. In pmo dic q multū eructuā
 tes acetose nō multū sūt pleuretici. et iō qñ ppo.
 dicit nō valde itellexit q raro non q nūqz ptinge
 ret vt qdā iserptates hūc affo^o exposuerūt. In 2^o
 dic se in alto loco ondit q sputū citrinū pur^{um} aut
 sputū citrinū cū rubedine significat ouas spēs co
 lerā. s. rubeā et citrinā. sputū at spumosum signifi
 cat flegma. **Ad** igit sputū ptnet melācolicē. rubicū
 distimū. s. per puritatē rubedinis nō admixte cum
 citrinitate v^{el} alio colore significat sanguinē. et cuz
 pleuresis sit āpa i pelliculis interozi^{bus} costaz et āpa
 possit ex oī mā nasci. s. fm genus. iō pleuresis pōt
 ex quoz humore gnāri. Et iō imaginādū q spu
 toz qualitas egrediētū i pleuresi erit fm mē qua
 litates. et fm mē qualitates erit hūis ifirmoz. i. v^o
 spositio ifirmoz. s. declinās ad spē salutē q p sputa
 significat. In 3^o pre dic q pulmo et pellicule costa
 rā diuerso mō se hnt i recipiēdis hūozibus. qz pul
 mo ē rarius i tota suba. et iō oēz hūozē cito recipit
 siue grossuz siue subtilē. s^z pellicule costaz nō nisi
 illū q ē de colico gnē et itelligat p gen^o colicū hu
 more calidū aut accūtalet aut nāle. v^{el} alr coleram
 v^{el} cui colera sit cōmixta. nā si de sola colera intelli
 gemus pōt dicit^{ur} pti pcedēt. Ex istis pz q illi i qbus
 flegma dñat. raro sūt pleuretici. et sepe eructuātes
 accide sunt bulul^{us}. Et hoc maxie qñ flegma saluz
 de quo magis videref debere fieri qz ē flā calidū
 pūgit itestini ad hoc vt expellat et cū ipso alij hu
 mores expellat et sepe nō accidit ex eis pleuresis.
 vnde ppo. i l^o de aere et aqua et regionib^{us} dicit hu
 midū vētre nālit. i. illi q sepe et molli^{ter} egerint non i
 currāt pleuresis neqz aliā egritudinē de facili zc.

Caluis varices ^{zc. In isto af}
 ponit pnces. pma ē. Caluis nō i nascit
 tur magne varices. pbat illis nō inna
 scit^{ur} magne varices i qbus mā varicum mouetur
 ad supiora. s^z calui si huius^{us} g. cōclo va. 2^o cōclo.
 Caluis si i nascat magne varices ipsi sūt itez ca
 pillati pclo pbat: illi sūt itez capillati i qb^{us} remo
 uet a capite cā caluicij. s^z calui i qb^{us} nascatur ma
 gne varices si huius^{us} g zc. Et hūc sniam hētis ab
 aut. 7^o quart^o tractatu pmo ca^o 2^o. Et vtilitas est
 ad cōprehēdēdū eādē mām eē cām caluicij et vari
 cū et q mā declinat ad vnā dñam recedit ab oppo
 sita. et ita pz ampliatio. **Ad** aut circa lram q hoc
 nomē caluus qñqz v^o de illo cut deficiūt pilli i pte
 supiori capitū ppt etatiuz decursuz. et isto mō nō
 itelligimus hūc. 2^o mō dicit^{ur} calui qb^{us} i capite pter
 nālit deficiūt pilli ppt hūozē corrodētē radices pi
 loz et destruētēs piloz mām et hoc 2^o mō sumit h.
Ad 2^o mām hoc mō corrosiua eē adustā. et iō
 plurimū eē melācolia p adustionē gnātam. Et iō
 qñ qz sit caluus hoc mō significat supfluitatē me
 licā moueri versus supiora aut motā eē. **Ad** 3^o vt
 pz. 22. tertij q varices plurimum sunt a sanguine
 mlico. et iō illi i qb^{us} sunt varices hnt declinationē
 melācolici hūozis ad iseriora. Ex hijs pz cā verifi
 cās affo^o. qz illi i qb^{us} mā mlica aut mouēdo ad ca